Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: BE88FA9D-442D6A44-39D58F7E-B3B1EC31
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 457, DE 27 DE OUTUBRO DE 2023.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.994, de 22.11.2021, da Reitoria do Ifes, publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria
nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria do Ifes, e considerando o contido no Processo nº
23153.003076/2023-43,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado Final  do Edital 21/2023, referente o Processo
seletivo interno para classificação dos servidores interessados em usufruir licença para
capacitação no exercício de 2024, conforme documento anexo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: BE88FA9D-442D6A44-39D58F7E-B3B1EC31
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: BE88FA9D-442D6A44-39D58F7E-B3B1EC31
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

3 Luiza Helena Pio Cazelli 224928 106 20º

2 Kamila Scalzer 2052358 106 21º

14 Joceli Chiabai GiuberƟ 1918564 104,3 22º

6 Elizabeth CrisƟna Pereira de Castro 1958109 101,7 23º

17 Luisa Muylaert de Menezes Póvoa 3132681 95,3 24º

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: BE88FA9D-442D6A44-39D58F7E-B3B1EC31
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/10/2023

ANEXO Nº 40/2023 - COL-CSP (11.02.21.01.05.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/10/2023 08:56 )
LORENA MANENTI
RESPONSAVEL - TITULAR

COL-CSP (11.02.21.01.05.01)

Matrícula: 1754429

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 40 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO 26/10/2023 7c7e3674aa

		2023-10-28T08:00:57-0300